
Lieu : Bessieres 

Disc. Cat. Rang Nom, Prénom
N° Licence 

sans lettre
N° Club Club

Total  

Dptx
1 2 3 4 5 6

Total 

RG
0

100 PF    0

100 PG COSTAMAGNE Gérald 82487188 1931022 38 T S MERENVIELLE 197 70 76 79 225

100 PG BOISSEAU Enzo 82475154 1912400 St AFFRIQUE 227 65 55 71 191

100 PG GUIRAUD Maxime 82491436 1981007 CTMN 190 61 62 61 184

100 PG HOELLENGER   Enzo 82459213 1909099 Société de Tir de PAMIERS 93 9 22 24 55

100 BF AMAT Marie 82426562 1 909 100 Société de Tir.PAYS D'OLMES 271 94 92 91 277

100 BF ORTEGA Candice 82475262 1909099 Société de Tir de PAMIERS 254 95 88 91 274

100 BF LE NY  Gladys 82459215 1909099 Société de Tir de PAMIERS 223 85 84 76 245

100 BF HOELLENGER Sara 3472164 1909099 Société de Tir de PAMIERS 240 86 75 77 238

100 BF DUBEAU Amandine 82425883 1931022 38 T S MERENVIELLE 218 80 75 81 236

100 BG ZOULI  Marouane 82433128 1931086 CT St GAUDENS 249 78 87 80 245

100 BG CAVACECE Martin 82459342 1909099 Société de Tir de PAMIERS 233 85 77 78 240

100 BG MAS Hugo 82495688 1912400 St AFFRIQUE 212 59 71 59 189

100 BG JULIEN Florian 3472351 1981018 A LOMBERSOISE DE TIR 185 57 49 72 178

100 MF GAZE Augusta 82430018 1932020 P.T.S. - PLAISANCE 353 92 88 90 88 358

100 MF LE MOIGN Amandine 82490255 1931086 CT ST GAUDENS 240 58 66 53 65 242

100 MF LACOMBE Emilie 3441758 1912056 CAPDENAC 235 60 58 52 57 227

100 MG VANDENMERSCH  Lilian 3441862 1931022 38 T S MERENVIELLE 338 86 87 83 88 344

100 MG HOELLINGER Hugo 3472233 1909099 Société de Tir de PAMIERS 341 88 80 83 89 340

100 MG PISON  Edgar 82453442 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 288 79 83 87 80 329

100 MG VIGUIER  Justin 82463853 1965027 LES CIBLES DE L'ADOUR 298 75 86 81 83 325

100 MG BOUDOU Thibault 82433141 1981005 TSL 296 77 88 85 70 320

100 MG CERCELET Lucas 82459344 1909099 Société de Tir de PAMIERS 317 78 64 78 88 308

100 MG MESSAL Maxime 3373874 1931055 T.S.T.BESSIERES 278 80 68 78 81 307

100 MG ROUGE  Timéo 82439707 1965027 LES CIBLES DE L'ADOUR 318 81 73 73 67 294

100 MG GUENA  Alexis 82498222 1909099 Société de Tir de PAMIERS 289 69 82 77 66 294

100 MG MAURENS Thomas 3472339 1909099 Société de Tir de PAMIERS 323 79 78 63 67 287

100 MG SOLIER Pierre 82462516 1912056 CAPDENAC 306 80 71 65 69 285

100 MG JEAN  Loïc 82493623 1909099 Société de Tir de PAMIERS 255 68 72 71 62 273

100 MG PASCAREL Thomas 82499705 1931086 CT ST GAUDENS 243 60 56 71 72 259

100 MG CAZALE Florian 82421930 1931086 CT ST GAUDENS 246 65 67 61 62 255

100 MG LE NY  Bastien 82459216 1909099 Société de Tir de PAMIERS 248 55 67 49 72 243

RÉSULTATS PISTOLET VITESSE  ( 102 )
Disc. Cat. Rang Nom, Prénom

N° Licence 

sans lettre
N° Club Club

Total  

Dptx
1 2 3 4 5 6

Total 

RG

102 MF 0

102 MG VANDENMERSCH  Lilian 3441862 1931022 38 T S MERENVIELLE 23 4 5 4 1 5 3 22

102 MG HOELLINGER Hugo 3472233 1909099 Société de Tir de PAMIERS 9 2 3 2 3 3 3 16

103 MG MAURENS Thomas 3472339 1909099 Société de Tir de PAMIERS 11 3 3 2 3 2 3 16

102 MG JEAN  Loïc 82493623 1909099 Société de Tir de PAMIERS 13 3 3 2 3 4 1 16

104 MG MESSAL Maxime 3373874 1931055 T.S.T.BESSIERES 13 2 1 3 1 3 3 13

104 MG GUENA  Alexis 82498222 1909099 Société de Tir de PAMIERS 16 3 3 2 1 1 2 12

104 MG CERCELET Lucas 82459344 1909099 Société de Tir de PAMIERS 9 0 0 2 1 1 2 6

Disc. Cat. Rang Nom, Prénom
N° Licence 

sans lettre
N° Club Club

Total  

Dptx
1 2 3 4 5 6

Total 

RG

103 MF LE MOIGN Amandine 82490255 1931086 CT ST GAUDENS 137 65 67 61 193

103 MG VANDENMERSCH  Lilian 3441862 1931022 38 T S MERENVIELLE 263 91 90 93 274

103 MG HOELLINGER Hugo 3472233 1909099 Société de Tir de PAMIERS 234 87 84 86 257

103 MG JEAN  Loïc 82493623 1909099 Société de Tir de PAMIERS 249 86 81 68 235

103 MG MAURENS Thomas 3472339 1909099 Société de Tir de PAMIERS 261 73 89 72 234

103 MG CAZALE Florian 82421930 19 31 CT ST GAUDENS 246 72 69 71 212

103 MG GUENA  Alexis 82498222 1909099 Société de Tir de PAMIERS 234 82 62 68 212

103 MG PASCAREL Thomas 82499705 1931086 CT ST GAUDENS 120 75 66 54 195

103 MG CERCELET Lucas 82459344 1909099 Société de Tir de PAMIERS 208 60 74 53 187

RÉSULTATS CARABINE  ( 104 )

Minime garçon

RÉSULTATS PISTOLET 3X7

Minimes Filles

Minimes garçons

Benjamin Garçon

Minime fille

Minime Garçon

Minime Fille

RÉSULTATS PISTOLET  ( 100 )

Poussin Fille

Poussin Garçon

Benjamin Fille
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Lieu : Bessieres 

LIGUE REGIONALE MIDI-PYRENEES DE TIR
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Disc. Cat. Rang Nom, prémom
N° Licence 

sans lettre
N° de club Club

Total  

Dptx
1 2 3 4 5 6

Total 

RG

104 PF PARA FAURE Manon 824464398 1909099 Société de Tir de PAMIERS 224 77 79 76 232

104 PF MASDEU Shana 82489984 1909099 Société de Tir de PAMIERS 246 77 72 76 225

104 PF GERMAIN Louise 82488914 1931034 C T BLAGNAC 191 73 70 81 224

104 PF SALDIAS Axelle 82485155 1965035 LES CIGOGNES 200 67 65 68 200

104 PF BOULADE Louna 82463207 1981018 A LOMBERSOISE DE TIR 215 61 73 59 193

104 PF CARON Solène 82482593 1965035 LES CIGOGNES 187 60 68 60 188

104 PF VINGES Zoé 82450677 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 156 48 63 60 171

104 PF BOYER Manon 82456216 1981005 TSL 165 56 59 56 171

104 PF SABATHE Lindsey 82479286 1981010 ATG 144 61 42 55 158

104 PF DUHAMEL Cassandra 82457042 1931055 T.S.T.BESSIERES 176 43 32 43 118

104 PG SAMPEDRO Luca 82455485 1981007 CTMN 278 93 95 88 276

104 PG LANG Bastien 82432295 1912000 RODEZ 268 92 89 87 268

104 PG VOGIQUE  Mathias 82459512 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 275 82 89 81 252

104 PG MICHEL Ludovic 82495658 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 226 87 80 82 249

104 PG BRETOU Sofian 82464092 1981122 ASOR GAILLAC 226 78 86 81 245

104 PG DECARVALHO Hugo 82490299 1981005 TSL 243 75 83 85 243

104 PG CHAMAYOU  Bastien 82427523 1931055 T.S.T.BESSIERES 244 78 83 79 240

104 PG ZIMINE Thomas 82427529 1931055 T.S.T.BESSIERES 229 72 88 74 234

104 PG GUIOT Audin 82481750 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 236 72 85 76 233

104 PG COUDERC Aurèlien 82447167 1912400 St AFFRIQUE 228 77 80 72 229

104 PG CHAURAIS Anthony 82491434 1981007 CTMN 224 75 72 79 226

104 PG TRENTAZ Lorenzo 82496926 1981122 ASOR GAILLAC 201 80 76 70 226

104 PG JOUANMIQUEOU Anthony 82490281 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 199 77 72 75 224

104 PG CAPARROI  Henri 82459514 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 243 80 78 64 222

104 PG MONCAMP Raphael 82492143 1931034 CT BLAGNAC 208 67 79 72 218

104 PG LUX Simon 82461465 1909102 TIR en PAYS COUSERANS 211 74 74 67 215

104 PG SANTACREU Fabien 82490017 1932020 P.T.S. - PLAISANCE 197 82 60 72 214

104 PG SALLES Florian 82485222 1931086 St GAUDENS 199 75 62 75 212

104 PG CLAVERIE Enzo 82458218 1909102 TIR en PAYS COUSERANS 218 73 67 65 205

104 PG VINUALES Théo 82504497 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 231 58 71 74 203

104 PG BERNAT Romain 82495677 1912400 St AFFRIQUE 179 76 62 63 201

104 PG AUGER Erwan 82492138 1981005 TSL 170 61 67 72 200

104 PG MICHEL Hugo 82495673 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 172 74 64 57 195

104 PG MORTELETTE Maxime 3402104 1981005 TSL 192 59 64 70 193

104 PG VEDRENNE  Léo 62487597 1931055 T.S.T.BESSIERES 200 57 62 69 188

104 PG KARSENTI Cyprien 3472331 1981005 TSL 220 66 64 54 184

104 PG CAVALIE Enzo 82466205 1931055 T.S.T.BESSIERES 180 54 60 64 178

104 PG JEANLOUIS Théo 82500092 1981005 TSL 208 61 57 57 175

104 PG GRANIER Cody 82496151 1981010 ATG 172 53 52 69 174

104 PG MARECHAUX Bastien 82492993 1981004 ASTAC 170 67 46 60 173

104 PG MIGUEL Batiste 82438516 1909099 Société de Tir de PAMIERS 201 44 64 49 157

104 PG BOSC Julien 82492146 1981018 ALT 149 46 55 40 141

104 PG LAVIGNOLLE Mattéo 82487646 1931055 T.S.T.BESSIERES 189 53 40 38 131

104 PG SIBILA Alexis 82454188 1981126 USCT CARMAUX 189 44 33 32 109

Poussin Fille

Poussin Garçon
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Lieu : Bessieres 

LIGUE REGIONALE MIDI-PYRENEES DE TIR

   Résultats Championnats Régionaux des E.T 
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104 BF GOMEZ Emilie 3441646 1931022 38 T S MERENVIELLE 240 89 85 90 264

104 BF FABRIES Justine 82461303 1981122 ASOR GAILLAC 245 79 88 79 246

104 BF BOUVILLE Pauline 82428233 1909099 Société de Tir de PAMIERS 232 77 88 77 242

104 BF SABATHIER Léa 82493497 1932010 C.T.G. - AUCH 214 75 86 79 240

104 BF VERGEZ Emma 82490310 1931034 CT BLAGNAC 184 75 66 78 219

104 BF VIELLA  Charlotte 82462524 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 217 70 73 75 218

104 BF SABATHE Océane 3472189 1981010 ATG 208 67 69 58 194

104 BF DELRIEU Amelie 82424675 1931022 38 T S MERENVIELLE 159 70 60 61 191

104 BG BOYER Bastien 3402103 1981005 TSL 253 91 87 85 263

104 BG CONTE Jules 3472168 1931089 C.S.A.G.TOULOUSE 231 81 89 82 252

106 BG FARENC Gwendal 82459829 1981007 CTMN 250 83 82 86 251

104 BG BEGUE Nicolas 82442000 1932009 T.A.A. - EAUZE 227 76 83 84 243

104 BG CHAIGNON Fabien 82459821 1931086 St GAUDENS 252 76 82 83 241

104 BG ALBERT Julien 3444823 1981018 ALT 240 81 82 77 240

104 BG NOE  Tristan 82485292 1909099 Société de Tir de PAMIERS 235 76 82 76 234

104 BG CAMACHO Pierre 82490014 1932020 P.T.S. - PLAISANCE 218 86 70 75 231

104 BG YECHE Valentin 82453069 1981004 ASTAC 193 76 82 73 231

104 BG PETRISSANS  Loïc 82453441 1965034 CIBLES TARBES PYRENEES 239 77 71 79 227

104 BG TEZIER Joan 82493042 1981010 ATG 193 73 75 69 217

104 BG SENAC Bastien 82429093 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 231 73 71 71 215

104 BG PORCHET Sylvain 82457085 1909099 Société de Tir de PAMIERS 216 76 60 78 214

104 BG DAMBRINE Julian 82482331 1965034 CIBLES TARBES PYRENEES 240 67 66 68 201

104 BG PUECH Clément 82490301 1981005 TSL 169 57 65 73 195

104 BG JUGE Florian 82485194 1912058 RODEZ 184 58 65 66 189

104 BG CAHUZAC Florian 82496924 1931022 38 T S MERENVIELLE 157 61 68 55 184

104 BG TURLAN Thibault 82436508 1912058 RODEZ 204 49 52 69 170

104 BG ROHART Aymerick 8247980 1965035 LES CIGOGNES 169 61 49 57 167

104 BG CAVALIE Hugo 82466206 1931055 T.S.T.BESSIERES 210 71 42 47 160

104 BG PRIOUZEAU Thomas 82468208 1932020 P.T.S. - PLAISANCE 153 47 40 68 155

104 BG VERLHAC Tom 82490300 1981005 TSL 146 53 65 34 152

104 BG AUQUE Nicolas 82488719 1981018 ALT 121 38 51 57 146

104 BG CADEK Raphaël 82442996 181004 ASTAC 200 48 45 51 144

104 BG RIVIERE Mathieu 82492981 1981004 ASTAC 160 58 33 45 136

104 BG VILLENEUVE Anton 82487174 82487174 38  TSM 151 40 35 52 127

104 BG DELLAC Samuel 82482337 1965034 CIBLES TARBES PYRENEES 118 54 38 32 124

104 BG DURVILLE Jules 82487661 1931055 T.S.T.BESSIERES 109 51 37 35 123

104 BG ROUAN  Maël 82484254 1909099 Société de Tir de PAMIERS 161 26 38 22 86

104 BG AUGIER Antoine 82491457 1931022 38 T S MERENVIELLE 92 18 24 42 84

Benjamin Garçon

Benjamin Fille
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LIGUE REGIONALE MIDI-PYRENEES DE TIR
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104 MF DELZONGLE  Léa 82453188 1931022 38 T S MERENVIELLE 371 96 94 91 92 373

104 MF LACOMBE Charlotte 3441848 1912056 CAPDENAC 360 83 86 87 87 343

104 MF BOT Rose-Anna 82497427 1931089 C.S.A.G.TOULOUSE 291 81 85 77 84 327

104 MF BESANCON Clara 82481933 1965027 LES CIBLES DE L'ADOUR 238 70 82 83 76 311

104 MF BOSC Emma 82495457 1981018 ALT 235 72 71 75 64 282

104 MF MURAT Laura 82481938 1981010 ATG 278 74 73 68 62 277

104 MF IGUACEL  Maëlys 82432305 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 272 65 72 69 68 274

104 MF PARRA FAURE Camille 3472235 1909099 Société de Tir de PAMIERS 296 70 61 70 70 271

104 MF VINGES Bérangère 3441706 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 264 55 59 79 72 265

104 MF BARTHES Camille 82443827 1931089 C.S.A.G.TOULOUSE 263 77 63 65 57 262

104 MF COUDERC Andrea 82462473 1912400 St AFFRIQUE 244 71 61 60 67 259

104 MF VINGES Manon 3441707 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 273 60 62 65 63 250

104 MF ROUJA  Laurie 3395053 1909099 Société de Tir de PAMIERS 119 75 55 49 66 245

104 MF PARENT Marie 82500091 1965027 LES CIBLES DE L'ADOUR 223 65 53 65 62 245

104 MG CHASSINT Pierre 3402031 1912056 CAPDENAC 376 97 92 92 95 376

104 MG PAUZIES  Bastien 3472141 1965035 LES CIGOGNES 372 93 91 92 91 367

104 MG CABROL Pierre 82437799 1981007 CTMN 366 88 89 89 87 353

104 MG VEGA Hugo 3395096 1981005 TSL 343 85 87 89 88 349

104 MG MILAN Simon 3472270 1981126 USCT CARMAUX 330 88 90 87 83 348

104 MG LAGRIFFOUL Noé 3441695 1931089 C.S.A.G.TOULOUSE 275 83 83 80 88 334

104 MG GRANIER Théo 82487183 1931022 38 T S MERENVIELLE 283 69 74 72 77 292

104 MG MARTINEZ Marlon 82432315 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 270 65 71 70 75 281

104 MG ARNAUNE  François 82458960 1965034 CIBLES TARBES PYRENEES 324 64 73 72 68 277

104 MG JEZEQUEL Erwan 82452007 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 192 66 70 61 79 276

104 MG AURIOL Fabien 82490295 1981005 TSL 249 71 73 73 58 275

104 MG MESSAL Maxime 3373874 1931055 T.S.T.BESSIERES 255 70 70 69 65 274

104 MG GRANDJEAN Lucas 3472224 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 256 68 71 60 70 269

104 MG BERTRAND François 82485192 1912058 RODEZ 249 81 62 67 57 267

104 MG CUROT Mathis 82487664 1931055 T.S.T.BESSIERES 257 81 62 67 57 267

104 MG JOLI  Erik 82470572 1931034 CT BLAGNAC 238 67 70 61 68 266

104 MG HEMEURY François 82490312 1931034 CT BLAGNAC 246 68 65 62 69 264

104 MG FALIP Emeryc 82505942 1931022 38 T S MERENVIELLE 207 65 72 63 59 259

104 MG PRAX  Etienne 82503368 1931022 38 T S MERENVIELLE 235 66 56 71 63 256

104 MG TAYAC Gaucelin 82503049 1981004 ASTAC 192 56 52 79 54 241

104 MG DELMAS Alex 82462515 1912056 CAPDENAC 225 77 55 53 55 240

104 MG REINHARD  Ryan 82487683 1932020 P.T.S. - PLAISANCE 130 66 54 54 62 236

104 MG LYELL  Felix 82502654 1931034 CT BLAGNAC 244 68 42 58 60 228

104 MG CHOISET Louis 82462511 1931089 C.S.A.G.TOULOUSE 226 51 54 65 55 225

104 MG SILVERA Guillaume 82485193 1912058 RODEZ 153 35 60 61 68 224

104 MG AUGER Brice 82492137 1981005 TSL 208 68 58 54 44 224

104 MG PICARONIE Matéo 82488862 1981005 TSL 210 58 50 49 57 214

104 MG CAUMES LoÏc 82462472 1912400 St AFFRIQUE 181 44 60 43 50 197

104 MG DUHAMEL Dylan 82466207 1931055 T.S.T.BESSIERES 231 60 23 56 39 178

104 MG CADENET Sylvain 82462471 1912400 St AFFRIQUE 201 43 36 51 47 177

104 MG TOLNER Kelyan 82479287 1981010 ATG 189 66 38 32 24 160

Minime garçon

Minime Fille
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G C D

103 MF DELZONGLE Léa 82453188 1931022 38 T S MERENVIELLE 269 90 97 89  276

103 MF 0

G C D

103 MG PAUZIES  Bastien 3472141 1965035 LES CIGOGNES 281 91 99 90 280

103 MG CABROL Pierre 82437799 1981007 CTMN 269 89 92 86 267

103 MG JOLY Eric 82470572 1931034 CT BLAGNAC 232 72 92 68 232

103 MG GRANIER Théo 82487183 1931022 38 T S MERENVIELLE 208 70 85 70 225

103 MG PRAX Etienne 82503368 1931022 38 T S MERENVIELLE 235 78 82 62 222

103 MG 0

Disc. Cat. Rang Nom, prémom
N° Licence 

sans lettre
N° de club Club

Total  

Dptx
1 2 3 4 5 6

Total 

RG

107 MF 1 0

107 MG 1 0

Cat. Rang C/P Nom, Prénom
N° Licence 

sans lettre
N° Club Club

c BONZOM  Lisa 82438518 1931086 St GAUDENS 377 93 93 95 95 376

 Handisport

Minime Fille CARABINE 3X10

Minime Garçon CARABINE 3X10

RÉSULTATS ARBALETE FIELD

Mimine Fille

Mimine Garçon
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